Администрация

муниципального образования

      Покровский сельсовет

    Новосергиевского района

      Оренбургской области

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

         23.03.2011 г.  №  27 - р

                 с. Покровка

Об утверждении перечня наиболее

коррупциогенных муниципальных

должностей и должностей муниципальной

службы администрации Покровского сельсовета

Новосергиевского района Оренбургской области

В целях реализации политики в сфере противодействия коррупции, во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», указа Президента РФ от 21.07.2010г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить перечень наиболее коррупциогенных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации  Покровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области, согласно Приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                          В.Я.Мячин
Разослано: специалисту по кадрам, в дело, орготделу, прокурору.

                                                                       Приложение

к распоряжению администрации

                    Покровского сельсовета

от 23.03.2011 г.№ 27-р
П Е Р Е Ч Е Н Ь

наиболее коррупциогенных муниципальных должностей и

должностей муниципальной службы администрации Покровского сельсовета

Новосергиевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	Глава администрации

	2.
	Специалист 1 категории

	3.
	Специалист 1 категории

	4.
	Специалист 2 категории (нотариальные действия)